
Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

K  ZADÁ VACÍM U Ř Í Z ENÍ  K  V EŘEJ NÉ ZAKÁ ZC E  

KOUPALIŠTĚ MIKULŮVKA - ZASTŘEŠENÍ POSEZENÍ, 
OPLECHOVÁNÍ FASÁDY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  –  OTEVŘENÁ  VÝZVA 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Obsah 

Čl. 1.: Název veřejné zakázky 

Čl. 2.: Identifikační údaje zadavatele 

Čl. 3.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje 

Čl. 4.: Režim veřejné zakázky 

Čl. 5.: Komunikace zadavatele s dodavatelem 

Čl. 6.: Informace o předmětu veřejné zakázky 

Čl. 7.: Předpokládaná hodnota 

Čl. 8.: Vysvětlení zadávací dokumentace 

Čl. 9.: Termín plnění 

Čl. 10.: Obchodní podmínky 

Čl. 11.: Varianty 

Čl. 12.: Podmínky sestavení nabídky 

Čl. 13.: Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Čl. 14.: Lhůta pro podání nabídek 

Čl. 15.: Místo pro podání nabídek 

Čl. 16.: Způsob podání nabídek 

Čl. 17.: Informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány 

Čl. 18.: Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

Čl. 20.: Výhrady zadavatele 

Čl. 21.: Přílohy zadávacích podmínek 

 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Čl. 1.: Název veřejné zakázky 

Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 

Čl. 2.: Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatelem je obec Mikulůvka se sídlem Mikulůvka 226, Mikulůvka, PSČ 756 24, IČ 00304107. 

Čl. 3.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje 

1. Osoba smluvně zastupující zadavatele: 

a. JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 04545575. Firma 

je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 249457 (dále i 

zástupce). 

b. Jedná se o osobu zmocněnou za zadavatele v zadávacím řízení jednat. Zmocnění je uděleno pro celé 

řízení vč. výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením, s výjimkou uvedenou v ust. § 43 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále i ZZVZ). 

c. Zástupce vystupuje jménem zadavatele. 

2. Kontaktní adresy: 

a. Adresa pro doručování písemností osobně nebo prostřednictvím doručovací služby: JUSTITIA ADVISORY 

PARTNERS, s. r. o., kancelář Ostrava, 28. října 1142/168, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 00. 

b. Adresa pro doručování písemností e-mailem: advisory@justitia.cz. 

3. Kontaktní osoby: Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M., +420 603430773. 

Čl. 4.: Režim veřejné zakázky 

Na základě stanovené výše předpokládané hodnoty jde o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Čl. 5.: Komunikace zadavatele s dodavatelem 

1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude probíhat písemně. 

2. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky. 

3. Komunikace a doručování bude probíhat e-mailem. 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Čl. 6.: Informace o předmětu veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je zastřešení posezení a oplacování fasády. 

2. Předmět veřejné zakázky je podrobněji specifikován v návrhu smlouvy o dílo. 

Čl. 7.: Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 390.000 Kč bez DPH. 

Čl. 8.: Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. 

2. Vysvětlení zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

3. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, 

odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

4. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle odst. 2 tohoto článku. Pokud zadavatel na žádost 

o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, není povinen dodržet lhůtu podle odst. 2 

tohoto článku. 

Čl. 9.: Termín plnění 

Zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo. 

Čl. 10.: Obchodní podmínky 

1. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky, které jsou uvedeny v příloze 

zadávacích podmínek. 

2. Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu neumožňuje. 

3. Dodavatel doplněné (viz poznámky v textu obchodních podmínek, vyznačeno žlutě) a oprávněnou 

osobou podepsané obchodní podmínky přiloží do nabídky. 

Čl. 11.: Varianty 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Čl. 12.: Podmínky sestavení nabídky 

Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy (doplněné obchodní podmínky). 

Čl. 13.: Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do obchodních podmínek, a to v členění zde uvedeném. 

2. Cena bude uvedena v Kč. 

Čl. 14.: Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 7. 6. 2024, 09:00 hod. 

Čl. 15.: Místo pro podání nabídek 

1. Nabídky budou podávány prostřednictvím datové zprávy. 

2. Adresa pro podání nabídky: advisory@justitia.cz. 

Čl. 16.: Způsob podání nabídek 

1. Dodavatel podá nabídku písemně. 

2. Dodavatel podá nabídku v elektronická podobě. 

3. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na celý předmět veřejné zakázky. 

4. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného 

dodavatele, který podal nabídku. 

5. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 

jinými dodavateli. 

6. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. 

7. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo stanoveným způsobem, v průběhu zadávacího 

řízení se k ní nepřihlíží. 

Čl. 17.: Informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány 

Nabídky mohou být podány v českém jazyce. 

mailto:advisory@justitia.cz


Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Čl. 18.: Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

2. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

3. Hodnocena bude cena vč. DPH. 

4. Zadavatel seřadí nabídkové ceny dle jejích výše. 

5. Nejvýhodnější bude nejnižší nabídková cena. 

6. Zadavatel hodnocení jedné nabídky neprovede. 

Čl. 19.: Informace o výsledku zadávacího řízení 

1. O výsledku zadávacího řízení budou informováni všichni dodavatelé, kteří podali nabídky ve lhůtě pro 

podání nabídek a jejíchž nabídky byly hodnoceny. 

2. Oznámení výsledku zadávacího řízení bude dodavatelům sděleno písemně formou Oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky. 

3. Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky bude obsahovat minimálně následující informace: 

a. identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny, 

b. výsledek hodnocení nabídek, a 

c. pořadí nabídek. 

Čl. 20.: Výhrady zadavatele 

1. Zrušení zadávacího řízení: 

a. Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit kdykoliv bez uvedení důvodů, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. 

b. O zrušení zadávacího řízení budou informováni všichni dodavatelé, kteří podali nabídky. 

c. Zruší-li zadavatel výběrové řízení ve lhůtě pro podání nabídek, informuje zadavatel všechny známé 

dodavatele. 

2. Výhrada práva neuzavření smlouvy: 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

3. Náklady spojené s účastí v soutěži: 

2. Dodavatel nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Čl. 21.: Přílohy zadávacích podmínek 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

 

V Praze dne 28. 5. 2024 

 

za JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s. r. o. 

      Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M., v. r. 

 



Zakázka: Koupaliště Mikulůvka - zastřešení posezení, oplechování fasády 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 
 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

 

 

Obchodní podmínky 
 

 

viz samostatný soubor 

 


